ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
RUA EMÍLIA LEITE- Nº 05

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0037/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO
PREVENTIVAS E CORRETIVAS NOS APARELHOS DE AR-
CONDICIONADO FREEZER (HORIZONTAL E VERTICAL) PARA AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA – PB.
PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 0018/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0033/2025
VIGÊNCIA:  12 MESES
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ
Nº 08.940.694/0001-59
CONTRATADO: FERNANDO SOARES DE SANTANA, CNPJ:
17.432.126/0001-38.
VALOR TOTAL: R$ 62.210,00 (sessenta e dois mil duzentos e dez reais).